
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
04.04.2014 11:31

Treść

 

Zarządzenie Nr 2/14

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 7  stycznia 2014 r.

 w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  i Gminy w Osieku na okres zagrożenia bezpieczeństwa

państwa i czas wojny.

 

         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 46a
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta   i  Gminy  w  Osieku,
którego  tekst  jednolity  wprowadzony  został  Zarządzeniem Nr  6/05
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 15 marca 2005 r., zarządzam,
co następuje:



 

§ 1

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Osieku na
okres zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny wprowadza się
następujące zmiany:

1)      w § 13 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

,,11) wykonywanie zadań wynikających z obowiązku przekazania
obiektów sportowych na potrzeby zakwaterowania ewakuowanej
ludności”; 

      2) § 16 otrzymuje brzmienie:

,,Stanowisko ds. oświaty działa w strukturze i  realizuje zakres 
zadań wyszczególniony w §23  obowiązującego Regulaminu,  a
ponadto do jego właściwości należy:

1)       planowanie  i  przygotowanie  na  czas  zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i wojny systemu rozszerzonej opieki
nad dziećmi i  młodzieżą, a w tym również przybyłą     w
wyniku rozśrodkowania i ewakuacji ludności,

2)       zapewnienie realizacji zadań wynikających z konieczności
tworzenia zastępczej sieci szkół,

3)       koordynowanie działań związanych  z zawieszeniem lub
ograniczeniem  działalności  dydaktycznej  oraz  tworzeniem
warunków  do  jej  wznowienia  w  pełnym   wymiarze  po
zaprzestaniu  działań  zbrojnych.”



  

§ 2

 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu
Administracyjno-Organizacyjnego.

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewiń do początku


